

Motion gällande motionernas väg till årsmötet

Så här det står nu:

Svenska Kanotförbundet/ Stadgar 2020-04-25'

"Sidan 52 § Förslag till ärenden att behandlas av förbundsmötet Förslag till ärenden att behandlas vid förbundsmötet, vilket innefattar ändring av dessa stadgar och SKFs regler, får lämnas till förbundsmötet av förbundsstyrelsen(proposition), samt av distriktsorgan och till SKF ansluten förening samt röstberättigad medlem i sådan förening (motion). Berört SDF ska ges tillfälle att yttra sig över förslag från förening. Om motionen kommer till Förbundsmötet utan distriktets yttrande ansvarar styrelsen för att distriktet informeras och gestillfälle att yttra sig över motionen. Om motionen kommer från röstberättigad föreningsmedlem ska föreningens utlåtande vara bifogat. Motion, som ska vara skriftlig, lämnas till förbundsstyrelsen senast den 1 december."

För att öka engagemanget till förändringar och deltagande till och på årsmötet samt i Svenska Kanotförbundet så tror jag att formerna även måste ändras genom t ex att skicka in motioner förenklas och att man inte känner ett slags överförmynderi från varken distriktet eller klubben.

Jag tänker när man skriver en motion tänker så ska denna kunna stå "fri" i sina tankar/åsikter/förslag när den når fram till Styrelsen i Svenska Kanotförbundet utan ha påverkas av medföljande extremt negativa åsikter från kanotklubben eller extremt positiva i sitt yttrande då det i stadgarna står nu att klubbens skall yttra sig.

Och när det gäller klubbens yttrande så finns det alltid en möjlighet att den motionerade personens relation med klubbens styrelse kommer påverka synsättet genom deras yttrande på ett betydande sätt som inte är genomtänkt, omedvetet eller medvetet så blir man för kritisk eller för positiv eller kan inte förstå det. Klubben kan genom sitt svar skapa implicit en slags förförståelse.

Vi människor blir påverkade av vad andra har tänkt och varje motion måste kunna föreslås utan ett yttrande. Tänk dig själv att du varje gång ska be någon yttra sig över vad du har tänkt säga till en tredje person. Vi måste även lita på Svenska Kanotförbundets styrelse har den kompetens att tänka över förslaget tillsammans eller förstå att ta in andras åsikter för att förstå motionen och komma fram till ett bra beslut.

Så mitt förslag till ny text är följande:

Motion från röstberättigad föreningsmedlem kan skickas direkt till Svenska Kanotförbundets styrelse utan något krav på att någon annan ska yttra sig och ska lämnas till förbundsstyrelsen senast den 1 december.

Conny Edholm

